
E-mail
@email
Galerie





Popis

Včelí produkty z rodinné farmičky Včelí ráj jsou 100% přírodní látky produkované 
včelstvy chovanými tradičním způsobem na rozhraní Českého Švýcarska a 



Lužických hor.

Včelařství se zaměřuje na získávání panenského medu pocházejícího pouze z 
nově vytvořených panenských plástů. Chuť medu je tak čistá a ryzí a riziko 
kontaminace cizorodými látkami mizivé. Med svými chuťovými i vizuálními 
vlastnostmi charakterizuje krajinu, ze které pochází - čistou a nespoutanou, plnou 
neproniknutelných lesů, osluněných luk i malých sadů vonících květy starých 
ovocných stromů. 

Certifikovaným výrobkem jsou kromě medu voskové odlitky s regionálními 
motivy sloužící jako drobná voňavá upomínka na region Českosaského Švýcarska 
(ledňáček, roubená chalupa, Mariina vyhlídka). Mohou být kdykoliv roztaveny a 
využity v domácnosti, třeba při výrobě domácí kosmetiky, voskování dřevěného 
nábytku či bot  při výrobě svíček. Detaily každého výrobku jsou dodělány ručně.

Med je prodáván ze dvora. Ve Včelím ráji se těší na Vaši návštěvu!

Phone
+420 777 269 664
Address
Dlouhá 1016
Město
Varnsdorf
PSČ
407 47
Země
Česká republika
Manufacturer
Rodinná farmička Včelí ráj
Category
Výrobek

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
http://www.vceliraj.cz
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/206

